
 
                         秋市Ｐ連発第 109 号 

                                                                 平成 25 年 11 月 28 日 

 

秋田市内小中学校ＰＴＡ 
会    長 様 
文化研修部長 様 

 

                                  秋田市ＰＴＡ連合会 

会   長  加藤 寿一 

担当副会長  造酒 圭吾 

文化研修部長 関谷 幹子 

 

文化研修部活動内容の情報提供について（依頼） 
 

時下、みな様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 平素より文化研修部

事業にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、本会文化研修部では、市内各校ＰＴＡ文化研修部の今年度の活動について、年度末の部会に

おいて情報交換しております。 

つきましては、貴校文化研修部の活動内容について、別添報告書により、ご報告くださいますよう

お願いいたします。なお、部会の開催については、日程が決まり次第、文書でご案内いたします。   

また、ご提出いただいた報告書は部会当日の資料といたします。 

 

【記】 

 

単位ＰＴＡ文化研修部活動報告 

１．報 告 書  別添様式によりご提出ください。 

２．内  容  平成 25 年度文化研修部活動内容（年度末までの予定を含む） 

３．提出期限    本連合会事務局へ １２月１９日（ 木 ）まで （期限厳守） 

  

※ＦＡＸまたは E-mail へのファイル添付でも結構です。 

  ※活動報告書様式データは 秋田市ＰＴＡ連合会ホームページからダウンロードできます。 

 

 

                                                                                 

         秋田市ＰＴＡ連合会  執務日、時間／月曜日～木曜日、午前９時～午後４時 

 〒010-0951 秋田市山王二丁目１－53   秋田市教育委員会生涯学習室内 

   ℡018-866-2248    FAX 018-866-2252   E-mail akitapta@cna.ne.jp      

 


